מדינת ישראל

משרד החינוך

אגף בכיר שירות לציבור

הממונה על יישום חוק חופש המידע

ב' תמוז תשפ"ג
21 יוני 2023

לכבוד:

עו"ד אלעד מן - יועמ"ש עמותת הצלחה

באמצעות דוא"ל: foi@htl.org.il

שלום רב,

הנדון: בקשתך לקבלת מידע במסגרת חוק חופש המידע בנושא פירוט מלוא ההחלטות וההנחיות שהתקבלו על ידי שר החינוך מיום כניסתו לתפקיד ועד למתן מענה לבקשה

במענה לפנייתך שבנדון, להלן ההחלטות המרכזיות אותן קיבל השר במסגרת תפקידו: